令和 5 年 10 月 7 日

各位

東大阪断酒会

アメシスト代表 山﨑 和子

東大阪アメシスト例会 休会のお知らせ

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件ですが、諸般の事情により、東大阪アメシスト例会を、

令和 5 年 12 月及び令和 6 年 1 月の 2 か月間、休会といたします。

ご周知の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

尚 ご不明な点がございましたら

東大阪断酒会 事務局 水野まで ご連絡ください。

      TEL 070-5263-2528